uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") tuto

darovací smlouvu:

Předmět a účel smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy poskytuje obdarované finanční dar ve výši 51.250,- Kč 
/slovy padesát jedna tisíc dvě stě padesát korun českých/ (dále jen „dar") jako příspěvek do 
Bezpečnostního fondu městské části Praha 1 za účelem rozvoje bezpečnosti na území městské 
části Praha 1.

Obdarovaná dar přijímá a zavazuje se jej využít v souladu s účelem sjednaným v odst.
1 tohoto článku.